20. Omnes vero clavi tabernaculi et atrii in circuitu erant ex ære.

21. Ista sunt numerata tabernaculi, tabernaculi, inquam, testimonii, quæ numerata sunt ad jussum Moysi, per manum Ithamar filii Aharon sacerdotis, in ministerium Levitarum.

22. Besaleel autem filius Uri filii Hur, de tribu Jehudah, fecit omnia illa quæ præceperat Jehova Mosi.

23. Et cum eo Aholiab filius Ahisamach, de tribu Dan, artifex, et acupictor et phrygio, in hyacintho, et purpura, et vermiculo cocci, et bysso.

24. Universum aurum insumptum in ipso opere, id est in toto opere sanctuarii (fuit autem aurum oblationis) fuit novem et viginti talentorum, et septingentorum triginta siclorum, secundum siclum sanctuarii.

25. Et argentum numeratorum in cætu erat centum talenta et mille septingenti septuaginta quinque sicli, secundum siclum sanctuarii.

26. Semissis in singula capita, id est dimidium sieli, secundum siclum sanctuarii omnibus transeuntibus ad numeratos, ab eo qui natus erat viginti annos et supra, in sexcentis tribus millibus quingentis et quinquaginta.

27. Fueruntque centum talenta

silver were cast the sockets of the sanctuary, and the sockets of the vail; an hundred sockets of the hundred talents, a talent for a socket.

28. And of the thousand seven hundred seventy and five *shekels* he made hooks for the pillars, and overlaid their chapiters, and filleted them.

29. And the brass of the offering *was* seventy talents, and two thousand and four hundred shekels.

30. And therewith he made the sockets to the door of the tabernacle of the congregation, and the brasen altar, and the brasen grate for it, and all the vessels of the altar,

31. And the sockets of the court round about, and the sockets of the court-gate, and all the pins of the tabernacle, and all the pins of the court round about.

argenti ad fundandas bases sanctuarii, et bases veli: centum bases ex centum talentis, talentum pro basi.

28. Et ex mille septingentis septuaginta quinque siclis fecit epistylia columnis, et textit capita ipsarum, et textit eas.

29. *Æs* autem oblationis fuit septuaginta talentorum, et duorum milium, et quadringentorum siclorum.

30. Et fecit ex eo bases ostii tabernaculi conventionis, et altare æreum, et cribrum ejus æreum, omniaque vasa altaris.

31. Et bases atrii per circuitum, et bases portæ atrii, præterea omnes palos tabernaculi, omnesque palos atrii per circuitum.

1. *And he made the altar of burnt-offering.* The purport of this chapter is the same as that of the last, except that the order of some parts of it is transposed, though not a word is changed. He begins with the altar of burnt-offering, which he states to have been made of the materials and the form prescribed by God, in order that the people might there offer with surer confidence their sacrifices for the expiation of sin, and for thanksgiving. One thing which had not been mentioned before, is here added respecting the laver of brass, or cauldron (*concha*,) from whence they took the water of sprinkling for expiation, viz., that this laver was ornamented with the mirrors of the women. Some explain this,<sup>1</sup>